
Antakių architektūros, Henna mokymai

Antakiai vienas svarbiausių akcentų kiekvieno iš mūsų veido bruožuose. Jie gali mus paversti atrodyti piktais, laimingais, susižavėjusiais.. Ir tai tik

maža dalis jausmų ir emocijų, kuriuos galime išreikšti dėka antakių. Taisyklinga, tinkamai nubrėžta antakių linija įrėmina veidą ir paverčia mūsų veido

bruožus ryškesniais bei išraiškingesniais. Tik tinkamai parinkta antakių forma leis Jums visada atrodyti nepriekaištingai ir sutaupyti laiko kasdienėje

veikloje. 

Mokymų metu pristatome tik profesionalius, aukščiausios klasės produktus, kurie kruopščiai atrinkti geriausiam antakių formavimui, dažymui ir

priežiūrai. Mokymai vyksta dviem etapais: teorija ir praktika.

1. "Antakių meistras" 1 dienos kursas

(10:00 - 17:00 su kavos pertrauka ir pietų pertrauka)

Antakių architektūros kursai meistrams, kurie planuoja dirbti su antakiais ir Henna dažymu.

Kaina - 95 EUR

Išduodamas oficialus tarptautinis sertifikatas anglų k.

Programa:

- higienos normos

- Kliento kortelės ir alergijos testas

- darbo priemonės ir įrankiai

- veido formos

- Antakių formavimas, formulės

- Antakių laminavimas

- Depiliacija su siūlu

- Darbas su Henna dažais

- Praktinis darbas su modeliu

2. "Antakių dažymo technika su Henna ir spalvų dizainas", 4 valandų kursas

(10: 00-14: 00 su kavos pertraukomis)

Kursas skirtas:

- antakių meistrams norintiems pagilinti žinias;

- 4 valandų kursas, kurio metu bus dirbama su Henna dažais, tai novatoriškas produktas, kuris pripildo plauką spalvos pigmentu, suteikia pusiau permanentinį
efektą ant odos.

Kaina - 50 EUR

Išduodamas oficialus tarptautinis sertifikatas anglų k.

Programa:

1. Viskas apie Henna rūšis ir niuansus su Henna spalva
2. Tapybos metodai
3. Dažymo privalumai
4. Išplėstinis antakių dažymas
5. Spalva ir jų idealios kompozicijos
6. Kontraindikacijos, alergijos testas ir klientų kortelė
7. Dažnos klaidos ir kaip jų išvengti
8. Praktinė dalis su modeliu

 

Registruotis galite: info@robelita.lt, mob.: +37067542161

mailto:info@robelita.lt
https://www.robelita.lt/index.php#
https://www.robelita.lt/index.php#

	Antakių architektūros, Henna mokymai

